ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1916/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 13 tháng 7 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung chương trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai 06 tháng cuối năm 2015

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 03/12/2004;

Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 77/TTr-STP ngày 15/6/2015 về việc ban hành Quyết định bổ sung chương trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai 06 tháng cuối năm 2015,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung 21 văn bản quy phạm pháp luật vào chương trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai 06 tháng cuối năm 2015 (danh mục kèm theo).

Điều 2. Giao trách nhiệm Sở Tư pháp theo dõi, đôn đốc và phối hợp các sở, ban, ngành thực hiện công tác xây dựng, tham mưu ban hành văn bản quy phạm pháp luật của địa phương theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc các sở, ban, ngành, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Trí